Federation Colombophile de la 2eme Région
Concours du 24/05/2015 sur VIERZON

GROUPEMENT DE LA SOMME
1173 pigeons lachés a 08:30

Point avant : 267 kms

Catégorie: 1 an

Point extréme : 342 kms

N°: 312

L, Reliquat a b c d e f h i j k | m n o p q r s t u \

Societes Amateur/Engagé | 02 | 04 | 06 | 08 | 1 | 15 45 | 75 | 15 | 20S [ 30S | 50S | RP | TRI | AS | ND | 2/2 | 2/3 | 3/5 | PD | 212

1 |ABBEVILLE 14 210

3 | ALBERT 6 54

4 | AMIENS 3 71

5 | AMIENS 2 7 95

7 | BEAUQUESNE 3 30

8 | BLANGY 8 17

15 [ CONTY 3 23

18 | CUGNY 2 13

19 | DOULLENS 4 44

22 | FRESSENNEVILLE 3 14

25 | LONGUEAU 4 64

30 | MOREUIL 7 63

35 | POIX 1 20

36 | ROYE 11 138

39 | ST OUEN 7 100

46 | ST QUENTIN LAMO 4 45

42 | WOINCOURT 5 72

Totaux 92 1173

Réclamations admises jusqu'au : 07/06/2015 par écrit/mail www.milbled.com Licence n°: 1158

Place Amateurs / Colombier Matricule Insc/Eng Distance H Constaté ‘Ecart‘Pén. Classé Gains
1| TROISLOUCHES Phili AMIENS 136306 2014 3 / 15 | 302658 12:43:30 1193,917
2| LOPES José AMIENS 136912 2014 3/ 11 | 304126 12:44:52 1193,275
3| HABARE Philippe ST OUEN 128211 F 2014 9 / 15 | 316862 12:57:41 1183,720
4| LEROY Jean Philippe LONGUE | 3059191 2014 3/ 17 | 295894 12:40:29 -1 1181,371
5| LEROY Jean Philippe 3059180 2014 8 /| 17 2 12:40:36 -1 1180,821
6 | LEROY Jean Philippe 3137364 2014 1/ 17 3 12:40:38 -1 1180,664
7 | LAFLANDRE Gabin AMIENS 136801 F 2014 5/ 16 | 301238 12:46:34 -8 1174,722
8| LOUALE Georget AMIENS 3059195 2014 1/ 30 | 298531 12:45:06 -1 1170,327
9| ABRUNHOSA Apolina ST OUEN 128341 2014 7 | 10 | 313546 12:58:03 1169,730
10| LEROY Jean Philippe 3137369 2014 2/ 17 4 12:43:23 -1 1167,849
11 | CARON P&F AMIENS 138052 2014 3/ 31 | 294377 12:42:13 1167,159
12 | DUVAUCHEL Alain DOULLE 134260 2014 2/ 11 | 319945 13:04:24 1165,980
13| LEROY Jean Philippe 3137368 2014 7 1 17 5 12:44:06 -1 1164,555
14| LATOUR Pascal BLANGY 126283 2014 5/ 12 | 296441 12:45:10 1161,754
15| LATOUR Pascal 126342 2014 8 / 12 2 12:46:10 1157,219
16 | LARCHEVEQUE Xavie BLANGY 126016 F 2014 31 / 35 | 285078 12:36:29 1156,581
17 | LESURE Sébastien BLANGY 126486 2014 3/ 19 | 293368 12:44:58 1150,613
18| TROISLOUCHES Phili 136314 2014 12 / 15 2 12:53:25 1148,971
19| LEROY Jean Philippe 124001 2014 14 |/ 17 6 12:47:37 -1 1148,657
20 | WIDEHEM Christian ABBEVIL 131080 2014 22 / 25| 329470 13:16:55 1148,313
21| LOPES José 136911 2014 1/ 11 2 12:54:51 1148,295
22 | YSEBAERT P&Fils ST OUEN 128012 2014 4 | 6 | 312855 13:04:20 -10 1141,112
23 | ABRUNHOSA Apolina 128340 2014 1/ 10 2 13:04:47 1141,066
24 | ROSIAUX Cédric ST OUEN 128621 2014 2 / 14 | 310518 13:02:13 -1 1140,771
25| BRIAULT Noél BEAUQU 135766 2014 2 |/ 12 | 313726 13:05:06 1140,407
26 | LERQY Jean Philippe 124044 2014 5/ 17 7 12:49:49 -1 1138,930
27 | DESAVOYE Stéphane AMIENS 136206 F 2014 22 / 22 | 291384 12:45:56 1138,515
28 | DUVAUCHEL Alain 134242 2014 7/ 11 2 13:11:08 1138,054
29 | LESURE Didier BLANGY 126366 2014 7 1 19 | 282959 12:38:51 -1 1137,143
30 | ABRUNHOSA Apolina 128301 2014 3/ 10 3 13:06:03 1135,830
31| PIRES Luis ALBERT 135034 F 2014 6 / 22| 301019 12:55:13 1134,993
32| DECAYEUX Eric FRESSE 126865 2014 7/ 8 | 317070 13:09:22 1134,960
33 | DEGROITE Frangoise ROYE 127858 2014 1/ 12 | 294485 12:49:31 1 1134,671
34| PIRES Luis 135049 F 2014 51/ 22 2 12:55:23 1134,280
35| TROISLOUCHES Phili 136342 2014 8 / 15 3 12:56:59 1133,621
36 | TROISLOUCHES Phili 136340 2014 2/ 15 4 12:57:10 1132,843
37 | CARON René ROYE 132548 F 2014 16 / 21 | 295324 12:51:00 1131,510
38| MOREL Patrice LONGUE 124672 2014 19 / 20 | 297737 12:53:37 1129,432
39| LATOUR Pascal 126287 2014 10 / 12 3 12:52:50 1127,867
40 | LEROY Jean Philippe 124019 2014 9 / 17 8 12:52:28 -1 1127,430
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Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Frangaise N° d'homologation N°10

GUERSEN Francis
CARLIER P&F
DUSAUTOIR Jean-Pie
LEROY Jean Philippe
ROSIAUX Cédric
LAFLANDRE Gabin
DESAVOYE Stéphane
LIEVRE Emeric
PIRES Luis
GAILLARD Marc
VELUT HervéP&F
LATOUR Pascal
ALLARD B&M-C
CARON P&F

GATTI Roger
LAFLANDRE Gabin
LARCHEVEQUE Xavie
LELONG Patrick
LEROY Jean Philippe
TOURNET DidierP&F
CARON René
HABARE Philippe
YSEBAERT P&Fils
ABRUNHOSA Apolina
THUILLIER Wilfrid
CARON René
WIDEHEM Christian
ALLARD B&M-C
CARPENTIER Lucien
DUVAUCHEL Alain
MOREL Patrice
TROISLOUCHES Phili
LARCHEVEQUE Xavie
LARCHEVEQUE Xavie
WIDEHEM Christian
DELEPINE Jean Chris
TOURNET DidierP&F
WIDEHEM Christian
CARON René
DUSAUTOIR Jean-Pie
HABARE Philippe
HABARE Philippe
PIRES Luis

HAMIEZ Willy
TROISLOUCHES Phili
THUILLIER Wilfrid
GRISLAIN Jean-Bapti
CARON P&F
TOURNET DidierP&F
LAFLANDRE Gabin
DEGORRE Pascal
MOREL Patrice
DECAYEUX Eric
DECAYEUX Eric
LAFLANDRE Gabin
LOUALE Georget
TANQUERAY Pascal
GOURRIER Geoffrey
TROISLOUCHES Phili
ABRUNHOSA Apolina
DAL Bernard

DAL Bernard

CARON P&F
LESURE Didier
PIRES Luis

BOVIN Frédéric
THUILLIER Wilfrid
ROSIAUX Cédric
BRIANCHON Hervé
LATOUR Pascal
LARCHEVEQUE Xavie

MOREUIL
ABBEVIL
LONGUE

ABBEVIL

ABBEVIL
ROYE

ABBEVIL

ABBEVIL

MOREUIL

ROYE

ST OUEN

LONGUE

ST QUEN

AMIENS

ABBEVIL

MOREUIL

BLANGY
BLANGY

MOREUIL

ST QUEN

ABBEVIL

138185
130828
124344
124028
128603
93472
136224
131217
135037
91634
127921
126330
130151
127920
130891
93479
126038
138086
3137361
132657
132544
128202
125563
128330
128468
132547
131047
130144
91304
134244
124286
136347
126049
126026
131046
1333361
132629
21255
132549
124227
128227
128780
135079
125105
136324
128185
431487
91352
132625
93471
138275
124674
126808
126843
97473
3059163
126197
183141
136308
128316
138448
138420
138008
126392
135005
133150
4205738
128610
130782
126304
126021

F
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F
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309182
317771
289151

9

2

2

2
321443

3
326207
279563

4
317810

2
333580

3

2
271577

10

274446

2

2

2

4
310631

3

2

2
293728

3

A wWwooaN

3
315466
2

AW N D

4
302822
6
2
314830
3
3
4
285281

288060
293881
7
5
285185
2
4
2
5
319539
3
3
325826
5
5

13:04:17
13:12:30
12:47:06
12:53:12
13:06:36
12:58:36
12:50:12
13:17:12
12:58:59
13:21:31
12:39:58
12:55:17
13:15:01
12:53:33
13:29:22
13:00:19
12:45:45
12:33:43
12:55:35
12:36:36
12:55:25
13:14:57
13:11:31
13:12:01
13:09:27
12:55:51
13:26:38
13:17:05
12:54:52
13:18:50
12:59:00
13:03:31
12:47:51
12:47:55
13:28:15
13:15:40
12:38:59
13:29:18
12:58:21
12:53:16
13:18:33
13:18:36
13:04:27
13:06:19
13:06:13
13:13:33
13:17:31
12:59:03
12:40:52
13:05:31
12:51:07
13:02:37
13:20:43
13:20:56
13:06:45
13:04:15
12:54:39
13:00:05
13:08:27
13:18:41
12:52:44
12:52:48
13:01:21
12:50:54
13:07:34
13:24:51
13:16:39
13:16:46
13:30:56
13:03:59
12:53:30

-10

1127,236
1124,853
1124,736
1124,289
1122,692
1122,069
1119,846
1119,231
1119,099
1118,999
1118,401
1117,451
1117,148
1116,968
1115,590
1114,939
1114,674
1114,314
1114,199
1112,920
1112,681
1111,992
1111,978
1111,800
1111,580
1110,867
1110,698
1109,091
1109,035
1107,715
1106,829
1106,543
1105,596
1105,311
1104,677
1104,379
1102,267
1100,802
1100,518
1098,389
1098,118
1097,928
1096,808
1095,924
1095,727
1095,507
1094,934
1094,135
1093,991
1093,886
1092,542
1092,145
1090,650
1089,837
1089,009
1088,602
1088,525
1088,045
1086,938
1086,124
1085,454
1085,179
1084,861
1084,619
1084,493
1083,734
1083,660
1082,888
1082,538
1081,967
1081,890

Site-> www.milbled.com

2/5




112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Frangaise N° d'homologation N°10

DE COCK FRERES
BOVIN Frédéric
LIEVRE Emeric
CARPENTIER Lucien
DAL Bernard
LARCHEVEQUE Xavie
GAILLARD Marc
HARDY Mickaél

DE COCK FRERES
LESURE Didier
ABRUNHOSA Apolina
TOURNET DidierP&F
BOULOGNE Dominiq
GRISLAIN Jean-Bapti
GRISLAIN Jean-Bapti
GAILLARD Marc
THUILLIER Wilfrid
BELPAUME Francois
HAMIEZ Willy
CARON P&F
DEGORRE Pascal
LATOUR Jérome
DECAYEUX Eric

DAL Bernard
LARCHEVEQUE Xavie
YSEBAERT P&Fils
CARON P&F
TROISLOUCHES Phili
TILLIER Christian
THUILLIER Wilfrid
DECAYEUX Eric
GAMBET Benoit
BOVIN Frédéric
WARLUZELLE Jean-l
LESURE Sébastien
LATOUR Pascal
DESAVOYE Stéphane
TOURNET DidierP&F
ABRUNHOSA Apolina
DUVAUCHEL Alain
CARON René

CARON René
GRISLAIN Jean-Bapti
LESURE Didier
BOUTON Jean
LAFLANDRE Gabin
DAL Bernard
DESAVOYE Stéphane
THUILLIER Wilfrid
LUCAS Léone
HAMIEZ Willy
DUVAUCHEL Alain
CARLIER P&F
GRISLAIN Jean-Bapti
MERIAUX René
BELPAUME Francois
LATOUR Pascal
WARLUZELLE Jean-l
ALLARD B&M-C
VASSEUR Damien
DECAYEUX Eric
LESURE Sébastien
LERQY Jean Philippe
LESURE Didier
TROISLOUCHES Phili
TROISLOUCHES Phili
HARDY Mickaél
BEAUVISAGE Laurent
BOULOGNE Dominiq
BOULOGNE Dominiq

DOULLE

DOULLE

ABBEVIL

ABBEVIL

BLANGY

ST OUEN

MOREUIL

ST OUEN

ABBEVIL

POIX

ALBERT

ALBERT

WOINCO

134750
133156
130522
124083
138406
126020

91640
128974
134890
126385
128337
132614
130769
131451
131485
131140
128423
130627
125129
138018
138255
126453
126812
138418
126045
128001

91353
136301
128155
128442
126849

97217
133404
128786
126509
126327
136213
132605
128338
134243
132560
132557
131459
126379
131321
125482
138415
136242

93254
125676
125120
130380
130819
131464
135563
130657
126317
128094
130160
135758
126815
126488
124605
126373
136307
136323
134954
130678
131007

90859

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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16
11
19
8
10
35
14
12
16
19
10
39
17
27
27
14
20
41
25
31
7
13
8
10
35
6
31
15
29
20
8
18
11
6
19
12
22
39
10
11
21
21
27
19
12
16
10
22
20
20
25
11
5
27
5
41
12
6
20
10
8
19
17
19
15
15
12
30
17
17

332849

N OO WNDNDN

322772

2

3

6

4
321882

2

3

3

4
320274

2

5

2
288393

4

D W N b

8
309335
5
5
293958
3
314306
2

A O O NOWO

4
317525
6
5
4
6
284377
3
5
2
5
326234
2
7
2
3
315931
6
3
11
5
9
10
2
319498
2
3

13:37:46
13:25:34
13:27:28
13:02:01
12:54:07
12:54:05
13:32:19
13:29:49
13:38:33
12:52:20
13:20:47
12:44:33
13:28:35
13:22:03
13:22:07
13:32:47
13:18:23
13:27:22
13:11:16
13:03:27
12:55:05
12:58:15
13:24:58
12:55:21
12:55:17
13:21:25
13:04:14
13:12:06
13:18:29
13:19:55
13:25:58
13:04:29
13:28:26
13:23:44
13:04:10
13:07:05
13:02:23
12:46:34
13:23:14
13:29:38
13:06:39
13:06:55
13:25:17
12:55:31
13:28:16
13:13:11
12:57:58
13:04:03
13:22:15
12:57:53
13:15:19
13:31:39
13:29:37
13:27:03
13:37:49
13:32:16
13:09:47
13:26:39
13:30:31
13:28:18
13:29:24
13:07:08
13:09:47
12:57:37
13:16:15
13:16:17
13:36:12
13:32:34
13:35:00
13:35:17

-10

1081,498
1081,106
1080,602
1079,882
1079,769
1079,500
1079,024
1078,783
1078,752
1078,692
1078,281
1078,161
1078,031
1077,939
1077,693
1077,361
1077,146
1077,034
1076,637
1076,530
1076,194
1075,090
1074,935
1074,750
1074,617
1074,180
1073,454
1072,875
1072,280
1071,449
1071,303
1071,015
1070,722
1070,039
1070,035
1069,862
1069,757
1069,687
1069,271
1067,788
1067,500
1066,472
1066,136
1065,759
1064,568
1064,257
1064,256
1063,251
1062,895
1062,033
1061,354
1060,650
1060,592
1059,796
1059,775
1059,574
1059,538
1059,518
1059,426
1059,105
1059,018
1058,581
1057,646
1057,395
1057,321
1057,197
1056,249
1055,959
1055,351
1054,371
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182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Frangaise N° d'homologation N°10

HAMIEZ Willy

BOVIN Frédéric
THUILLIER Wilfrid
TILLIER Christian
ALLARD B&M-C
DUQUENOQY Patrick
HABARE Philippe
MOREL Patrice
DUVAUCHEL Alain
ALLARD B&M-C
GRISLAIN Jean-Bapti
TOURNET DidierP&F
LESURE Sébastien
GAILLARD Marc
CARON P&F

CARON P&F
ALLARD B&M-C
HAMIEZ Willy
DUSAUTOIR Jean-Pie
CAILLEUX Philippe
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
GAMBET Benoit
BEAUVISAGE Laurent
TOURNET DidierP&F
HARDY Mickaél
WALLET Philippe FRESSE
BENAMAR M'HAMED AMIENS
MOREL Patrice

LEROY Jean Philippe
LARCHEVEQUE Xavie
LARCHEVEQUE Xavie

LIEVRE Emeric

LATOUR Jérome
LARCHEVEQUE Xavie
YSEBAERT P&Fils

HABARE Philippe

CORMON Mathieu ROYE
CHOQET Albert & Tho BEAUQU
ROSIAUX Cédric
BOVIN Frédéric
LESURE Sébastien
LESURE Sébastien
CARON P&F
WIDEHEM Christian
LESURE Sébastien
HABARE Philippe
MOREL Patrice
TILLIER Christian
METZ Sylvain
BEAUVISAGE Laurent
DEGORRE Pascal
ALLARD B&M-C

DE COCK FRERES
GAMBET Benoit
BOILLET Frantz Pére CONTY
DUQUENOY Patrick
GAILLARD Marc
DUVAUCHEL Alain
LATOUR Jérome
TILLIER Christian
ABRUNHOSA Apolina
LUCAS Léone
DECAYEUX Eric
HAMIEZ Willy
DUBOIS Gérard
CARON P&F
THUILLIER Wilfrid
LOUALE Georget
LARCHEVEQUE Xavie

ALBERT

ST QUEN

MOREUIL

CONTY

125130
133153
128458
128143
130155
135634
128215
124269
134239
129862
131465
132619
126515
91624
124356
124309
130102
125125
91312
133044
124048
124002
469281
137223
132674
139222
126902
1068822
124300
2154832
126091
185239
131203
126449
126051
128020
128216
132859
138808
128604
133152
126472
126471
124314
124638
126403
128208
124676
128105
138235
137229
138266
130179
134875
469526
138509
135622
130338
134233
126426
128132
128332
123988
126861
125131
138571
91342
128430
12916
126012

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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2014
2014
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2014
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2014
2014
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25
11
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12
15
20
11
20
27
39
19
14
31
31
20
25
19
9
17
17
18
30
39
12
4
10
20
17
35
35
19
13
35
6
15
11
10
14
11
19
19
31
25
19
15
20
29
4
30
7
20
16
18
10
12
14
11
13
29
10
20
8
25
8
31
20
30
35

NN A A

4
318935
5

oo ~NhNDNOODOO GO D

3
319643
12
13
2
2
7
3
318169
323907
5
14
8
9
3
2
10
4
6
296286
329566
4

O NN 0o o oug

3
289498

W W ~Nww

281971

N

~N DN o0~ W NGO

6
281846
10
8
3
11

13:17:34
13:33:34
13:25:22
13:24:10
13:32:50
13:33:27
13:32:02
13:13:59
13:35:13
13:33:43
13:30:29
12:52:07
13:10:17
13:41:49
13:11:28
13:11:38
13:34:40
13:19:48
13:06:56
13:36:33
13:13:52
13:14:02
13:12:22
13:37:01
12:53:44
13:40:49
13:35:50
13:41:21
13:16:12
13:14:40
13:04:22
13:04:26
13:39:27
13:07:40
13:04:29
13:31:25
13:35:10
13:15:30
13:47:38
13:29:30
13:38:14
13:13:02
13:13:14
13:14:18
13:48:16
13:13:31
13:36:23
13:17:57
13:29:18
13:10:08
13:39:15
13:06:14
13:38:28
13:52:37
13:14:57
13:03:24
13:39:19
13:46:33
13:40:32
13:10:08
13:30:41
13:34:48
13:06:42
13:38:24
13:24:35
13:04:17
13:16:41
13:32:36
13:20:56
13:08:01

-7

1053,050
1052,616
1051,679
1051,564
1051,307
1051,030
1049,096
1048,431
1048,255
1048,244
1047,687
1047,038
1046,684
1046,150
1045,868
1045,249
1044,969
1044,934
1044,181
1042,654
1042,431
1041,819
1041,112
1040,654
1040,619
1040,529
1040,335
1040,331
1040,311
1039,501
1039,040
1038,788
1038,756
1038,630
1038,599
1038,523
1038,324
1037,840
1037,513
1036,846
1036,679
1036,514
1035,782
1035,445
1035,201
1034,747
1034,201
1033,989
1033,528
1033,429
1033,138
1032,754
1032,074
1031,717
1031,673
1031,287
1031,095
1030,507
1030,308
1029,485
1028,773
1028,694
1028,178
1028,113
1027,967
1027,572
1026,837
1026,540
1026,174
1025,399
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252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Frangaise N° d'homologation N°10

LATOUR Jérome
THUILLIER Wilfrid

LEYS EricPere&Fils CONTY
CHIVOT Noél ROYE
ALLARD B&M-C

CARON P&F

BOUTON Jean

VASSEUR Damien
METZ Sylvain
BRIAULT Noél
LOUALE Georget
TILLIER Christian
LARCHEVEQUE Xavie
CARON P&F
LARCHEVEQUE Xavie
BOULOGNE Dominiq
LARCHEVEQUE Xavie
WIDEHEM Christian
WIDEHEM Christian
BOULOGNE Dominiq
BELPAUME Francois
LIEVRE Emeric
HAMIEZ Willy
DUQUENOQY Patrick
BEAUVISAGE Laurent
HAMIEZ Willy
DUQUENOQY Patrick
DESAVOYE Stéphane
CARON P&F

LEROY Jean Philippe
ALLARD B&M-C
DELEPINE Jean Chris
WIDEHEM Christian
TILLIER Christian
TILLIER Christian
BOILLET Frantz Pére
PETIT/MOUILLARD C WOINCO
MOREL Patrice
HARDY Mickaél
WIDEHEM Christian
WIDEHEM Christian
LESURE Sébastien
WARLUZELLE Jean-

126423
128440
138601
332451
130142
124317
130322
135720
138219
135398

12917
128126
185234
122586
126009

90858
126052
131044

21276
131035
125018

91611
125145

95156
137212
125109
135810
136227
124301
124049
130164
133342

21272
128121
128113
138503

97902
124281
134045
131089
131090
126481
128792

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

A N0 OBAEADNMNNNMNDNAMW®

B T e e T T T e T e T e e T

4
9
271420
278972

318020
7
4
9
10
8
3

13:11:26
13:33:09
12:54:59
13:02:24
13:40:53
13:17:34
13:40:15
13:38:56
13:13:09
13:37:01
13:22:13
13:33:03
13:09:20
13:18:27
13:09:31
13:45:39
13:09:43
13:53:23
13:53:28
13:46:06
13:44:33
13:45:43
13:27:29
13:43:25
13:44:04
13:27:45
13:43:38
13:16:34
13:19:36
13:21:08
13:43:19
13:40:38
13:54:33
13:34:45
13:34:49
13:07:56
13:43:35
13:23:37
13:48:57
13:55:09
13:55:15
13:19:53
13:40:35

1024,729
1024,678
1024,226
1024,189
1024,037
1023,683
1023,449
1022,651
1022,419
1021,853
1021,667
1020,739
1020,566
1020,548
1019,896
1019,743
1019,167
1018,822
1018,559
1018,292
1018,197
1018,138
1017,946
1017,607
1017,294
1017,034
1016,904
1016,811
1016,495
1016,410
1016,071
1015,612
1015,159
1015,045
1014,823
1014,467
1014,094
1014,033
1013,943
1013,286
1012,975
1012,021
1011,986

Site-> www.milbled.com

5/5




